PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация

Нижнедевицкого муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30.12.2015г № 854
                с. Нижнедевицк
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
района от 13.12.2013 № 1727
«О муниципальной программе
 Нижнедевицкого муниципального района
 Воронежской области на 2014-2019гг
«Развитие физической культуры и спорта»

Администрация Нижнедевицкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Нижнедевицкого муниципального района от 13.12.2013 № 1727 «О муниципальной программе Нижнедевицкого муниципального района Воронежской  области на 2014-2019гг «Развитие физической культуры и спорта» следующие  изменения:
1.1. Программу Нижнедевицкого муниципального района Воронежской  области на 2014-2019гг «Развитие физической культуры и спорта»  читать в новой  редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального района                                                             В.И. Копылов
Мешулин
51-6-34